Interrupteurs-sectionneurs
Inverseurs de sources autopilotés ATS
Fiche produit
Inverseurs de sources autopilotés
ATS 300 et 800
Gamme complète de 160 à 1600 A
Certifiés IEC 60947-3 et 60947-6
Application réseau / réseau et réseau / groupe

(1) �Le système Dual Power Source permet une gestion moteur de l'inverseur de sources par 2 différentes alimentations. Le moteur est ainsi alimenté en permanence.
Pour ATS 800, utilisez l'accessoire ODPSE230C.
(2) Sur ATS 300 les temps de transition I-II & II-I sont identiques.
(3) �En cas d'absence de tension aux bornes des plages de l'inverseur, le module ATS peut être raccordé par une alimentation 24...110 V DC -0.05 A / 6.3 W
ABB Inverseurs de source autopilotés ATS  |  3
Inverseurs de sources autopilotés ATS 300 et 800
Références de commande
Montage fond d'armoire, 4 pôles, 160 à 1600 A
AC20A AC21A AC22A AC23A Nb
pôles
Type Réf. Commerciale Article
Tension = 400 V
A A A A
ATS 300 - Tension moteur Ue = 220-240 V AC
Dual Power Source (DPS) intégré
160 160 160 160 4 OTM160E4C3D230C 1SCA106305R1001 940091
250 250 250 250 4 OTM250E4C3D230C 1SCA106313R1001 940085
400 400 400 400 4 OTM400E4C3D230C 1SCA106318R1001 940090
630 630 630 630 4 OTM630E4C3D230C 1SCA108726R1001 941961
800 800 800 800 4 OTM800E4C3D230C 1SCA108728R1001 941965
1000 1000 1000 1000 4 OTM1000E4C3D230C 1SCA112852R1001 945497
1250 1250 1250 1250 4 OTM1250E4C3D230C 1SCA112851R1001 945496
1600 1600 1600 1250 4 OTM1600E4C3D230C 1SCA112848R1001 945493
ATS 800 - Tension moteur Ue = 220-240 V AC (1)
Dual Power Source (DPS) à commander séparément : ODPSE230C
160 160 160 160 4 OTM160E4C8D230C 1SCA101020R1001 935947
250 250 250 250 4 OTM250E4C8D230C 1SCA101022R1001 935949
400 400 400 400 4 OTM400E4C8D230C 1SCA101064R1001 935989
630 630 630 630 4 OTM630E4C8D230C 1SCA108453R1001 941819
800 800 800 800 4 OTM800E4C8D230C 1SCA108455R1001 941823
1000 1000 1000 1000 4 OTM1000E4C8D230C 1SCA112861R1001 945506
1250 1250 1250 1250 4 OTM1250E4C8D230C 1SCA112864R1001 945509
1600 1600 1600 1250 4 OTM1600E4C8D230C 1SCA112867R1001 945512
(1) ATS 800 disponibles en 3 pôles - Nous consulter.
Kit de pontage
Inverseur de sources Nb de pôles Type Réf. Commerciale Article
OTM 160 à 250 4 pôles OTZC14 1SCA022767R7040 925252